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Pozīcijas nosaukums
Pārskata

periodā
Iepriekšējā gada

atbilstošajā periodā

   30 372 382 
 481 135 

-19 380 431 

-11 091 222 
-167 675 

-25 530 

 602 817 

 488 145 

 72 806 

-241 383 

-14 192 
 -   

 1 096 852 

    28 528 308
 32 447

-20 238 941

-9 840 381

-35 670

748070

-189088

81687

-182872

-116412
-57783

-1 270 636

Nopelnītās prēmijas 
Citi tehniskie ienākumi, neto 
Piekritušās atlīdzību prasības, neto 
Izmaiņas dzīvības apdrošināšanas tehniskajās 
rezervēs, neto
Izmaiņas citās tehniskajās rezervēs
Grati�kācijas, neto 
Neto darbības izdevumi 
Citi tehniskie izdevumi, neto 
Izmaiņas izlīdzināšanas rezervēs
Ieguldījumu pārvaldīšanas izdevumi/ienākumi 
un komisijas naudas maksājumi
Neto procentu ienākumi un dividenžu ienākumi
Neto realizētā peļņa/zaudējumi no �nanšu 
aktīviem un saistībām, kas netiek vērtētas 
patiesajā vērtībā caur peļņas /zaudējumu 
aprēķinu
Neto peļņa/zaudējumi no tirdzniecības nolūkā 
turētajiem �nanšu aktīviem un saistībām
Neto peļņa/zaudējumi no klasi�cētiem kā 
patiesajā vērtībā vērtētajiem �nanšu aktīviem 
un saistībām ar atspoguļojumu peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā
Ārvalstu valūtu pārvērtēšanas rezultāts 
Materiālo aktīvu, ieguldījumu ēkās pašu darbī-
bas nodrošināšanai, ieguldījumu īpašuma un 
nemateriālo aktīvu atzīšanas pārtraukšanas 
peļņa/zaudējumi
Nolietojums 
Vērtības samazināšanās zaudējumi
Negatīvā nemateriālā vērtība
Citi ienākumi/izdevumi 
Uzņēmuma ienākuma nodoklis 

Pārskata perioda peļņa/zaudējumi 

2. pielikums
Finanšu un kapitāla 

tirgus komisijas
24.03.2006. 
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